南昌航空大学教务处

教务字〔2012〕09号

关于做好2012届毕业班教学工作安排的通知

各学院：

为了做好2012届毕业班的教学工作，根据2008级各专业教学计划，现将毕业班的教学工作安排如下，希望遵照执行。
一、学生进行毕业设计（论文）必须在第十八周内完成，第十九周（即6月18日至6月20日）为毕业设计（论文）评审、答辩、评定成绩时间。毕业设计（论文）答辩结束后至6月30日为毕业设计（论文）整理和毕业教育、毕业资格审查及办理毕业手续的时间，各学院要安排老师组织学生就其答辩结束后的毕业设计（论文）在其离校前按要求进行整理并存档。
二、各学院应加强对毕业设计（论文）的指导、答辩、评审和考核等管理工作，对学生的毕业设计与毕业论文进行阶段性检查，确保这一实践环节的教学质量。并于6月22前将毕业生毕业设计（论文）成绩通过教务管理系统录入，以便做好毕业资格审查工作。
三、各学院组织毕业班学生自查四年来的学业成绩情况。经研究决定，组织应届毕业班学生毕业前重修补考和2011届结业生课程补考，考试时间初步定于2012年5月中旬。2008级本科（2009级国际教育学院专科）仍有课程未通过（不含因累计不及格课程超过25学分未进入毕业设计的学生），且交清学费已注册的学生（未交清学费的学生请于5月10日前交清学费方可参加本次补考）均可参加考试。2011届结业生在5月10日前到教务处办理结业换毕业证补考的申请手续。
为了促进我校学风和考风建设，提高学生的学习积极性和主动性，经校长办公会议研究同意，决定将即将取消应届毕业生毕业前集中补考。学生若有考试（查）不及格课程，应按时参加学校组织的补考，补考仍不及格者，应及时申请随低年级重修、补考，以便能按时获得毕业证书和学位证书。
四、在第十九周前各学院完成对毕业班学生的毕业资格审查、学士学位评审工作。各学院要全面审核每一位毕业生完成学业的情况，于第十九周周五（6月22日）前将本学院准予毕业、授予学士学位的名单报教务处学籍与注册中心。
五、2008级本科（2009级国际教育学院专科）未参加2011

年10月27-28日的毕业生电子注册照片采集的同学，请于2012

年4月9日—2012年4月20日之间携带《补拍证明》去新华社

江西分社补拍，逾期不补。外地学生可去当地新华社补拍。根据国家学籍管理有关规定：未拍照学生不予网上学历电子注册，并不予颁发毕业证书和学位证书。补拍注意事项、《补拍证明》及需补拍的学生名单（名单仅供参考）详见教务处主页公告栏《2012年毕业生未拍照同学补拍及照片数据检查勘误的通知》。

                                             教务处

                                        2012年4月9日
主题词：教学　 　学籍　  　毕业资格　  　审查　 　通知
主报：校领导

抄报：校各有关单位
发：各学院

南昌航空大学教务处　　　　　　　　　　2012年4月9日发